[image: ]

2025年1月8日

国際ロータリー第2690地区
ロータリークラブ　会長エレクト　各位

国際ロータリー第2690地区
地区ガバナーエレクト　坂口　元昭

会長エレクト研修セミナー（PETS）のご案内

拝啓　新春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、ロータリー活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、次年度に向けて、会長エレクト研修セミナーを下記のとおり開催いたします。ご多忙のこととは存じますが、ご出席のほどよろしくお願い申し上げます。
また、「インパクトのある青少年奉仕活動について」をテーマにグループディスカッションを予定しております。先日お願いしておりますアンケートに基づき、予め今までのクラブでの取り組みや、2025-26年度の計画などをまとめて頂き、ご出席をお願いいたします。
敬具

記
	日時
	2023年3月8日（土）　受付
	14:30～

	セミナー
	15:30-17:50

	懇親会・松本祐二パストガバナー　規定審議会ご出席壮行会
	18:15-19:50

	3月9日（日）　受付
	8:30

	セミナー
	9:00-12:10/13:10-14:30

	昼食
	12:10-13:00

	会場
	ANAクラウンプラザホテル米子
米子市久米町53-2　　　ＴＥＬ：0859-36-1111

	プログラム
	別紙参照（予定）

	登　録　料
	18,000円

	送　金　先
	山陰合同銀行　米子支店　普通　４５６７８０８
国際ロータリー第２６９０地区
地区会計長　鶴田 和彦（ﾁｸｶｲｹｲﾁｮｳ　ﾂﾙﾀ ｶｽﾞﾋｺ）

	ご　宿　泊
	ご宿泊が必要な場合は、各自でご予約をお願いいたします。
ANAクラウンプラザホテル米子に宿泊希望の方は、所属クラブをお申し出になり直接ホテルにお申し込みください。特別料金にてお泊りいただけます。
宿泊担当：福田・佐々木。池田　0859-36-6111

	締　切　日

	2025年2月10日（月）《出欠返信・登録料振込共》
お返事は、返信用紙（Excel形式）にご記入の上、メールまたはFAXで返信をお願いいたします。

	連　絡　先
	国際ロータリー第2690地区 坂口元昭地区ガバナーエレクト事務所
TEL:0859-21-2690  FAX:0859-21-2691
E-mail:sakaguchi2690@alto.oce.ne.jp

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

image1.png
2025-26 Governor P

Rotary ) .
District 2690 Motoaki Sakaguchi
Rotary International District 2690 Governor Office == %E

2-227-4 Dosho-machi,Yonago-city,Tottori 683-0064 JAPAN
PHONE : +81-859-21-2690 FACSIMILE : +81-859-21-2691 E-mail : sakaguchi2690@alto.ocn.ne.jp